
 

UCHWAŁA NR XIV/112/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Jabłonka w granicach obszarów: „Jabłonka-A”, „Jabłonka-B”, „Podwilk-A” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) w 

związku z uchwałą Nr V/42/2019 Rady Gminy Jabłonka z dnia 8 marca 2019 r.  w sprawie 

przystąpienia do sporządzania zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jabłonka w granicach obszarów: „Jabłonka-A”, „Jabłonka-B”, „Podwilk-A” – 

Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Jabłonka, przyjętego uchwałą Nr XLV/357/2018 Rady Gminy Jabłonka z dnia 5 lipca 

2018 r., w zakresie dotyczącym obszarów: „Jabłonka-A”, „Jabłonka-B”, „Podwilk-A”. 

 

§ 2. 

1. Zakres zmiany studium, o której mowa w § 1, obejmuje: 

1) zmianę części tekstowej studium, pt. „Ustalenia studium”; 

2) zmianę rysunku studium pn. „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”. 

2. Rysunek studium pn. „Uwarunkowania rozwoju przestrzennego” ulega zmianie wyłącznie 

w zakresie wskazania granic obszarów „Jabłonka-A”, „Jabłonka-B”, „Podwilk-A”. 

3. Szczegółowy zakres zmian, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są:  

1) ujednolicony dokument studium uwzględniający zmiany, o których mowa w § 2, 

obejmujący: 

a)  część tekstową pn. „Ustalenia studium” (Załącznik nr 1), 



b)  rysunek studium pn. „Uwarunkowania rozwoju przestrzennego” (Załącznik nr 2), 

c)  rysunek studium pn. „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” (Załącznik nr 3); 

2) załącznik określający zakres wprowadzanych zmian w studium (Załącznik nr 4), 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu zmiany studium (Załącznik nr 5).   

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jabłonka. 

 


